
UCHWAŁA NR XXVIII/255/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.2)), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczonych do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1 na mapie, stanowiącej załącznik graficzny  
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 471 i poz. 1087. 

Id: 9AC80A4E-3FBE-44FB-8FC7-8C88D5E3D357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/255/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa ulicy Nr 
działki 

Przebieg drogi Długość 
[m] 

Obręb  

1 Żołnierska 675/107 od drogi gminnej nr 102106F – ul. L. Kiszmanowicza w kierunku 
zachodnim; 

325,6 Międzyrzecz 

2 Sybiraka 675/85 od drogi – ul. Ks. Inf. Henryka Guzowskiego w kierunku zachodnim 214 Międzyrzecz 
3 Alfa Kowalskiego  675/63 od drogi – ul. Ks. Inf. Henryka Guzowskiego w kierunku zachodnim 220 Międzyrzecz 
4 Ks. Inf. Henryka 

Guzowskiego  
675/83 
35/189 
35/188 
35/185 

od drogi gminnej 102106F – ul. L. Kiszmanowicza w kierunku 
północnym.   

435,8 Międzyrzecz 

Id: 9AC80A4E-3FBE-44FB-8FC7-8C88D5E3D357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/255/20

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Id: 9AC80A4E-3FBE-44FB-8FC7-8C88D5E3D357. Podpisany Strona 1




